ALMT
Assembleia Legislativa

PORTARI A,N'2521202I

O SECRETÁNTO DE GESTÃO OT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuigões que lhe confere o Ato daMesa

Diretora no 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor FERNANDO VAGNER LESCANO, matrícula no 4479, 60

(sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, em prorrogação, no período de

3010812021a2811012021, nos termos do arligo 231 dalei Complementarno 04, de 15.10.90,

conforme consta no Processo n'06112021, de 0110712021, do ISSSPL, e Protocolo no

2021 I 1028.1 860- 1 0, de 0l 109 12021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da

Cuiabá, 02 de setembro de 2021.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Eados flar"nç;arcf;cls na
\í;dâ furmeierma! ecfl:

MATO GROSSO I

noó, setorA, CPA,

@ FaceALMT

CNPJ: 03 929 O49 /OOOI-IL
CEP 78049 -9O1, Cuiabá/MT

Q rosl 3313-6610

Secretaria de Gestão de Pessoas

'eáffi'-e§,--.b-§rc-**'* *llr-_-q>7-p-

O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

i:'riblicado no D.O.E. ALMT
i:e o5 /Sà-tIJ-*l--

Q-?.D3,r§\

Servidor / rnertrícula
GEAFE §ÊP AtMÍ

@) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DEv Avenida André Antônio Maggi,

@ www.al.mt.gov.br

r^iâdüs lenÇí,üos no sistema de afas